Protokół nr III/06

III Sesji Rady Powiatu w Białogardzie

w dniu 28 grudnia 2006 r., w godz. 1000 – 1325

Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek otworzył posiedzenie Rady Powiatu      w Białogardzie, po powitaniu radnych i gości, oświadczył, iż zgodnie z listą obecności, aktualnie w Sesji uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady, wynoszącego 17 radnych, stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał (załącznik nr 1, 2, 3). 


Przewodniczący Rady Powiatu zapytał radnych o uwagi do protokołu nr I/06 z dnia 27 listopada 2006 r. 

Radni jednogłośnie przyjęli protokół nr I/06 z obrad Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 27 listopada 2006 r. 


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek nawiązując do projektu porządku obrad, przekazanego wcześniej radnym, poprosił o wyrażenie stanowiska w tym zakresie.


Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjęła i realizowała następujący porządek obrad: 

1. Interpelacje, zapytania, wnioski i oświadczenia radnych.

2. Informacja Przewodniczącego Zarządu Powiatu o stanie Powiatu Białogardzkiego 
na koniec kadencji 2002 – 2006.  

3. Informacja Przewodniczącego Zarządu Powiatu o działalności Zarządu Powiatu 
w Białogardzie w okresie międzysesyjnym. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

a) obsadzenia mandatu radnego,
b) zmian i uzupełnień składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu,

c) wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu,

d) delegowania radnych Rady Powiatu do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku,

e) w sprawie wyznaczania delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki 
w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie,

f) powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym w Białogardzie,

g)  zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnym 
w Białogardzie,

h) zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania z opłaty za pobyt dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych,

i) zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej, 

j) w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych,

k)  w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego,

l)   zmieniająca uchwałę budżetową na 2006 rok,

ł) w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym,

m) uchwała budżetowa na rok 2007,

n) w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej,

o) zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych,

p) zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego.

6. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski radnych.

7. Zamknięcie Sesji.

Ad.1)

1. Radny – Jan Połuboczko zgłosił następujące zapytania:

· zwrócił uwagę, że w dzisiejszym porządku obrad nie zawarto sprawozdania Starosty w wykonania uchwał;

· zgłosił wniosek formalny o rozpatrzenie i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego jak pierwszej w danym punkcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu - Jan Maciążek poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Jana Połuboczko. 

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 4 głosy, przeciw – 9 głosów, wstrzymujących 
– 0 głosów negatywnie zaopiniowała wniosek radnego Jana Połuboczko o rozpatrzenie 
i podjęcie uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego jak pierwszej 
w danym punkcie porządku obrad. 

2. Radny – Marek Anusz poprosił o wcześniejsze powiadamianie radnych o terminach posiedzeń stałych komisji Rady Powiatu.  

3. Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek w chwili obecnej udzielił głosu Wiceprzewodniczącym Rady Miasta Białogard – Stanisławowi Hatłasowi.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Białogard – Stanisław Hatłas zwrócił się z prośbą 
o remont chodnika przy ulicy Dąbrowszczaków w Białogardzie oraz przejazdu kolejowego przy ulicy Świdwińskiej. 

Od chwili obecnej w posiedzeniu III  Sesji Rady Powiatu Białogardzkiego udział bierze 15  radnych.
Ad.2) 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją Przewodniczącego Zarządu Powiatu o stanie Powiatu Białogardzkiego na koniec kadencji 2002 – 2006, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący  Rady Powiatu - Jan Maciążek zapytał radnych o uwagi i pytania do przedstawionej informacji Przewodniczącego Zarządu Powiatu o stanie Powiatu Białogardzkiego na koniec kadencji 2002 – 2006. 

Radny – Jan Połuboczko zauważył, że w przedstawionej informacji nie wspomniano 
o likwidacji warsztatów szkolnych, które funkcjonowały przy ZSP w Białogardzie. Zdaniem radnego było to złe posunięcie z uwagi na fakt, że powstałe licea profilowane nie spełniają zamierzonych celów i w niedługim czasie będzie potrzeba odnowienia zaplecza warsztatowego. 

Radny – Jan Połuboczko oświadczył również, że nie wspomniano w informacji 
o przeniesieniu internatu ZSP w Białogardzie do Domu Dziecka w Białogardzie oraz 
o wstawieniu drzwi wejściowych w Liceum Ogólnokształcącym w Białogardzie.

Radny – Marek Anusz zapytał o zakres inwestycji na drogach powiatowych  przeprowadzonych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie w kadencji 2002 – 2006.
Radny – Wojciech Jankowski stwierdził, że jego zdaniem inwestycje drogowe 
w poprzedniej kadencji ograniczały się w znacznej mierze do terenu Miasta Białogard. Podkreślił, że Gmina Tychowo na swoim terenie posiada także dużych inwestorów i poprawa stanu dróg jest tam również niezbędna. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński ustosunkowując się do wypowiedzi radnego Jana Połuboczko dotyczącej internatu ZSP w Białogardzie poinformował, że wielokrotnie informował radnych o wysokich kosztach utrzymania powyższego obiektu. Poinformował, 
że internat nie został zlikwidowany tylko przeniesiony do innego obiektu, co pozwoliło zaoszczędzić znaczne środki finansowe. Odnośnie warsztatów szkolnych poinformował, 
że nie zostały one zlikwidowane tylko przekształcone w Centrum Kształcenia Praktycznego. Obecnie w Centrum zainstalowane są obrabiarki numeryczne, które pozwolą kształcić 
na bardzo wysokim poziomie. Odnośnie inwestycji drogowych poinformował, że na terenie Gminy Tychowo udało się wyremontować drogę Sadkowo – Tychowo. Dodał, że w ramach programów unijnych środki do pozyskania były niewielkie w stosunku do potrzeb. Przypomniał, że w poprzedniej kadencji przedstawiciele poszczególnych samorządów wchodzących w skład Powiatu Białogardzkiego ustalili kolejność remontowania dróg powiatowych.  

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Ad.3) 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zapoznał radnych z informacją o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym, co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący  Rady Powiatu - Jan Maciążek zapytał radnych o uwagi i pytania do przedstawionej  informacji o działalności Zarządu Powiatu w Białogardzie w okresie międzysesyjnym.
Radni nie zgłosili uwag i zapytań do przedstawionej informacji.

Ad.4a)

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z treścią pisma zgłoszonego przez Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informującego, iż w związku z wygaśnięciem mandatu w okręgu Nr 1 z listy nr 14 Komitet Wyborczy Wyborców Porozumienie Samorządowe, kolejnym kandydatem do objęcia mandatu jest Pan Piotr Kołodziejczyk, co przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie obsadzenia mandatu radnego, co przedstawia załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie  w sprawie obsadzenia mandatu radnego.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/12/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie obsadzenia mandatu radnego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 niniejszego protokołu.

Przystępując do aktu ślubowania Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek przypomniał, że ślubowanie odbywa się poprzez wypowiedzenie przez radnego roty ślubowania.

Radny – Piotr Kołodziejczyk złożył ślubowanie poprzez odczytanie roty ślubowania.

Od chwili obecnej w obradach III Sesji Rady Powiatu w Białogardzie uczestniczy 16 radnych.

Ad.4b) 
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian i uzupełnień składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował radnych, że otrzymał pismo od radnego Henryka Budzyły dotyczące jego rezygnacji z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie (załącznik nr 10) oraz pismo od radnego Roberta Madejskiego dotyczące rezygnacji z członka Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu 
w Białogardzie (załącznik nr 11). 

* W związku z powyższym Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie wniosek o odwołaniu radnego Henryka Budzyły z Komisji Rewizyjnej.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaakceptowała wniosek o odwołaniu radnego Henryka Budzyły 
z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie.

** Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie wniosek 
o odwołaniu radnego Roberta Madejskiego z Budżetu i Finansów.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 13 głosów, przeciw – 1 głosy, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaakceptowała wniosek o odwołaniu radnego Roberta Madejskiego 
z funkcji członka Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie.

*** Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur, w celu uzupełnienia wakatów w składzie Komisji Rewizyjnej.

Radna – Henryka Szabla zgłosiła kandydaturę radnego Piotra Kołodziejczyka, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Piotra Kołodziejczyka na członka Komisji Rewizyjnej.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Piotra Kołodziejczyka 
na członka Komisji Rewizyjnej.

Radny – Romuald Tatys zgłosił kandydaturę radnego Roberta Madejskiego, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Roberta Madejskiego na członka Komisji Rewizyjnej.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Roberta Madejskiego na członka Komisji Rewizyjnej.

**** Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur, w celu uzupełnienia wakatów w składzie Komisji Budżetu i Finansów. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zgłosił kandydaturę radnego Marka Anusza, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Marka Anusza na członka Komisji Budżetu i Finansów.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Marka Anusza na członka Komisji Budżetu i Finansów.

Radny – Tomasz Hynda zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Jankowskiego, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Wojciecha Jankowskiego na członka Komisji Budżetu i Finansów.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 2 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Wojciecha Jankowskiego na członka Komisji Budżetu i Finansów.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zgłosił kandydaturę radnego Henryka Budzyły, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Henryka Budzyły na członka Komisji Budżetu i Finansów.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Henryka Budzyły na członka Komisji Budżetu i Finansów.

***** Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur, w celu uzupełnienia wakatów w składzie Komisji Oświaty i Kultury.

Wicestarosta Białogardzki – Tomasz Hynda  zgłosił kandydaturę radnego Wojciecha Potrzebowskiego, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Wojciecha Potrzebowskiego  na członka Komisji Oświaty i Kultury.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Wojciecha Potrzebowskiego na członka Komisji Oświaty i Kultury.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zgłosił kandydaturę radnego Jana Połuboczko, który wyraził zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Jana Połuboczko  na członka Komisji Oświaty i Kultury.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 13 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 3 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnego Jana Połuboczko na członka Komisji Oświaty i Kultury.
****** Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił radnych o zgłaszanie kandydatur, w celu uzupełnienia wakatu w składzie Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zgłosił kandydaturę radnej Urszuli Gozdalskiej – Słowik która wyraziła zgodę na udział w pracy Komisji.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie kandydaturę radnej Urszuli Gozdalskiej – Słowik na członka Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 14 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 2 głosy pozytywnie zaakceptowała kandydaturę radnej Urszuli Gozdalskiej – Słowik na członka Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poddał pod głosowanie projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie  w sprawie zmian i uzupełnień składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/13/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian i uzupełnień składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek ogłosił przerwę w obradach III Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwałą od godziny 1130 do 1145.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował, że czasie przerwy odbyło się posiedzenie Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Białogardzie podczas której na przewodniczącego Komisji wybrano radnego Piotra Kołodziejczyka. 

Ad.4c) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych 
z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu, co przedstawia załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu, 

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/14/06  Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady uprawnionego do wystawiania poleceń wyjazdu służbowego Przewodniczącemu Rady Powiatu, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 14 niniejszego protokołu.

Ad.4d)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, co przedstawia załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda  poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Radny – Jan Połuboczko zapytał czy w skład Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku może być uzupełniony przez osoby spoza Rady Powiatu.

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że w skład Komisji wchodzą m.in. przedstawiciele Staży Pożarnej, Policji, Straży Miejskiej oraz służb weterynaryjnych 
i sanitarnych. 

Radny – Jan Połuboczko zgłosił wniosek formalny w sprawie delegowania radnego Piotra Kołodziejczyka do Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku.

Radny – Piotr Kołodziejczyk poinformował, że nie wyraża zgody na powyższą propozycję.  

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie Lokalnego Programu Pomocy Społecznej dla Powiatu Białogardzkiego na lata 2006 – 2008.

Rada Powiatu głosami za – 12 głosów, przeciw – 1  głos, wstrzymujących – 3 głosy podjęła Uchwałę Nr III/15/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie delegowania radnych Rady Powiatu do składu Powiatowej Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 16 niniejszego protokołu.

Ad.4e)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczania delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych z siedzibą 
w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczania delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych z siedzibą 
w Białogardzie.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/16/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wyznaczania delegatów reprezentujących Powiat Białogardzki 
w Stowarzyszeniu Inicjatyw Społeczno – Gospodarczych z siedzibą w Białogardzie, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 18 niniejszego protokołu.

Ad.4f)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Radny – Jan Połuboczko zgłosił kandydatury radnych Urszuli Gozdalskiej – Słowik 
i Wojciecha Potrzebowskiego do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym 
w Białogardzie. Dodał również, że podtrzymuje powyższe kandydatury pod warunkiem, że są one zgodne z statutem Szpitala Powiatowego w Białogardzie. 

Radca prawny – Walerian Ławnikowski poinformował, że pracownicy szpitala nie mogą być członkami Rady Społecznej. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński zaproponował zmianę kandydatów do Rady Społecznej, a mianowicie w miejsce radnego Romualda Tatysa zaproponował radną Annę Kodź. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poprosił poszczególnych kandydatów do Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym w Białogardzie o potwierdzenie woli uczestnictwa w powyższej Radzie.

Radny – Piotr Kołodziejczyk wyraził zgodę na udział w Radzie Społecznej;

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował, że Piotr Szykowny na piśmie wyraził zgodę na uczestnictwo w Radzie Społecznej (załącznik nr 20); dodał również, 
że Jerzy Bartman został wskazany przez Wojewodę Zachodniopomorskiego  jako jego przedstawiciel w Radzie Społecznej (załącznik nr 21);

Radna – Anna Kodź wyraziła zgodę na udział w Radzie Społecznej;

Radny – Romuald Tatys nie wyraził zgody na udział w Radzie Społecznej.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym w Białogardzie.

Rada Powiatu głosami za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujące – 4 głosy podjęła Uchwałę Nr III/17/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Szpitalu Powiatowym w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 22 niniejszego protokołu.

Ad.4g)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnym w Białogardzie, co przedstawia załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Powiatowym Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnym w Białogardzie.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/18/06 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w Powiatowym Domu Samopomocy – Centrum Rehabilitacyjno – Kulturalnym 
w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 24 niniejszego protokołu.

Ad.4h)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania z opłaty za pobyt dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, co przedstawia załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania z opłaty za pobyt dziecka w placówkach opiekuńczo – wychowawczych.
Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/19/06 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania z opłaty za pobyt dziecka 
w placówkach opiekuńczo – wychowawczych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik 
nr 26 niniejszego protokołu.

Ad.4i)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej, co przedstawia załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/20/06 Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę w sprawie warunków zwalniania rodziców z opłat za pobyt dziecka w rodzinie zastępczej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 28 niniejszego protokołu.

Ad.4j)  Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, co przedstawia załącznik nr 29 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.
 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych.

Rada Powiatu jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr III/21/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazane Powiatowi Białogardzkiemu 
na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 30 niniejszego protokołu.

Ad.4k) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 31 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.



Radny – Jan Połuboczko zgłosił wniosek formalny o podwyższenie wynagrodzenia zasadniczego Starosty Białogardzkiego do 6000 zł, a dodatku funkcyjnego do 2000 zł. 

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie wniosek zgłoszony przez radnego Jana Połuboczko.

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów za – 3 głosy, przeciw – 13 głosów, wstrzymujących – 0 głosów negatywnie rozpatrzyła wniosek radnego Jana Połuboczko. 
Radna – Urszula Gozdalska – Słowik oświadczyła, że wynagrodzenie Starosty Białogardzkiego jest za niskie.
Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poinformował, że wynagrodzenie Starosty może zostać zwiększone w czasie trwania kadencji. 

Radni nie zgłosili innych uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego.

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów za – 12 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujące – 3 głosy podjęła Uchwałę  Nr III/22/06 Rady Powiatu w Białogardzie 
w sprawie wynagrodzenia Starosty Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 32 niniejszego protokołu.

Ad.4l) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2006 rok, co przedstawia załącznik nr 33 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.



Skarbnik Powiatu – Krystyna Wlazło w imieniu Zarząd Powiatu Białogardzkiego zapoznała radnych z autopoprawką do projektu uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2006, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 34 do niniejszego protokołu. 

Radni nie zgłosili uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2006 rok wraz 
z autopoprawką. 
Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów za – 12 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 4 głosy podjęła Uchwałę  Nr III/23/06 Rady Powiatu w Białogardzie 
zmieniającą uchwałę budżetową na 2006 rok wraz z autopoprawką, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 35 niniejszego protokołu.

Ad.4ł) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym, co przedstawia załącznik nr 36 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.



Radni nie zgłosili uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym.

Rada Powiatu w Białogardzie większością głosów za – 15 głosów, przeciw – 0 głosów, wstrzymujący – 1 głos podjęła Uchwałę  Nr III/24/06 Rady Powiatu w Białogardzie 
w sprawie poręczenia przez Powiat Białogardzki za zobowiązania Szpitala Powiatowego w Białogardzie z tytułu kredytu bankowego w rachunku bieżącym, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 37 niniejszego protokołu.

Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek ogłosił przerwę w obradach III Sesji Rady Powiatu w Białogardzie. Przerwa trwała od godziny 1215 do 1225.
Ad.4m) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie – uchwała budżetowa na rok 2007, co przedstawia załącznik nr 38 do niniejszego protokołu oraz z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół Zamiejscowy w Koszalinie o projekcie uchwały budżetowej Powiatu Białogardzkiego na 2007 rok wraz z informacją o stanie mienia komunalnego i objaśnieniami (załącznik nr 39). 

Radny – Wojciech Jankowski zauważył, że w budżecie Zarząd Dróg Powiatowych 
w Białogardzie nie zostały zabezpieczone środków na wkład własny niezbędny do aplikowania o zewnętrzne środki pozabudżetowe. Dodał również, że powyższa jednostka powinna posiadać gotowe projekty pozwalające jej występować o środki z Unii Europejskiej.  
Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński poinformował, że w poprzedniej kadencji uzgodniono z gminami plan remontu dróg powiatowych. Stwierdził, że powyższy plan można korygować.
Skarbnik Powiatu – Krystyna Wlazło w imieniu Zarząd Powiatu Białogardzkiego zapoznała radnych z autopoprawką do projektu budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2007, 
w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 40 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.




Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie – uchwała budżetowa na rok 2007 wraz 
z autopoprawką. 

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr III/25/06 Rady Powiatu w Białogardzie – uchwała budżetowa na rok 2007, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 41 niniejszego protokołu.

Ad.4n) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej, co przedstawia załącznik nr 42 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.



Radni nie zgłosili uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej.

Rada Powiatu w Białogardzie jednogłośnie podjęła Uchwałę  Nr III/26/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie trybu pracy nad projektem uchwały budżetowej, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 43 niniejszego protokołu.

Ad.4o) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, co przedstawia załącznik nr 44 do niniejszego protokołu.

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.



Radni nie zgłosili uwag i zapytań.


Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 15 głosów, przeciw – 1 głos, wstrzymujących – 0 głosów podjęła Uchwałę  Nr III/27/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zasad przysługiwania radnym diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 45 niniejszego protokołu.
Ad.4p) Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek zapoznał radnych z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia załącznik nr 46 do niniejszego protokołu.

Radny – Jan Połuboczko wyraził sprzeciw w sprawie zmiany Statutu dotyczącej powołania etatowego członka Zarządu Powiatu. Zdaniem radnego Starostwa nie stać na dodatkowy etat. W związku z powyższym zaapelował do wszystkich radnych powiatowych by głosowali zgodnie ze swoim sumieniem. W imieniu radnych „siedzących po lewej stronie” zadeklarował poparcie we wszystkich strategicznych głosowaniach m.in. poparcie budżetu 
w zamian za rezygnację z etatowego członka Zarządu.  

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński wyraził swoje zadowolenie z deklaracji złożonej przez radnego Jana Połuboczko. Oświadczył, że nie może przyjąć powyższej deklaracji ponieważ jego zdaniem jest nieszczera. 

Radny – Rajmund Wasiak stwierdził, że całą sytuację zna tylko z prasy, dlatego poprosił 
o przedstawienie argumentów świadczących za powołaniem radnego Andrzeja Adamczewskiego na stanowisko etatowego członka Zarządu. 

Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński oświadczył, że w kompetencji Starosty jest odpowiedzialność za pracę Zarządu. Dodał również, że już w poprzedniej kadencji widział potrzebę wzmocnienia Zarządu tym bardziej, że podobne rozwiązania sprawdzają się 
w pobliskich powiatach. Zdaniem Starosty radny Andrzej Adamczewski posiada odpowiednie wykształcenie oraz doświadczenie samorządowe, które pozwoli mu sprostać powierzonym zadaniom.

W chwili obecnej odbyła się dyskusja. 

Ponieważ powyższy projekt uchwały Rady Powiatu był omawiany na posiedzeniach wszystkich Komisji Rady Powiatu, Przewodniczący Rady Powiatu poprosił Przewodniczących stałych Komisji Rady Powiatu o przedstawienie opinii w sprawie przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – Piotr Kołodziejczyk poinformował, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – Robert Madejski poinformował,               że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu,  

Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury – Anna Kodź poinformowała, 
że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt  uchwały  Rady  Powiatu  w  Białogardzie,

Wiceprzewodniczący Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej – Tomasz Hynda poinformował, że członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedłożony projekt uchwały Rady Powiatu.




Przewodniczący Rady Powiatu – Jan Maciążek poddał pod głosowanie projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego.

Rada Powiatu w Białogardzie głosami za – 10 głosów, przeciw – 3 głosy, wstrzymujących – 3 głosy podjęła Uchwałę  Nr III/28/06 Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zmiany Statutu Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 47 niniejszego protokołu.

Ad.5
1. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji radnego Jana Połuboczko poinformował, że odpowiedzi na zapytania radnego zostały udzielone w czasie omawiania projektów uchwał.

2. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji radnego Marka Anusza dotyczącej dróg powiatowych poinformował, że odpowiedź zostanie udzielona na piśmie. 

3. Starosta Białogardzki – Krzysztof Bagiński  ustosunkowując się do interpelacji Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Białogard – Stanisława Hatłas poinformował, że zostanie opracowany kosztorys naprawy chodnika przy ul. Dąbrowszczaków w Białogardzie w kierunku Cmentarza. Odnośnie przejazdu kolejowego przy ulicy Świdwińskiej w Białogardzie poinformował, że naprawa przejazdu jest w gestii PKP. Dodał również, że Starostwo wystąpi po raz kolejny do PKP o zajęcie się w/w sprawą. 

4. W tej chwili Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu radnemu Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego – Zdzisławowi Berdowskiemu, który przedstawił swoje zamierzenia i propozycje współpracy z Radą.  
Ad.6) Przewodniczący  Rady Powiatu – Jan Maciążek stwierdził, że porządek Sesji został  wyczerpany i zamknął  III Sesję  Rady  Powiatu  w  Białogardzie. 

Protokołowały:

Anna Kaleja

Violetta Adamczewska
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